Nos Johannes dei gracia, Dux Ófíwicenfis, Sc Scholafiicus Cra- , 
covienfis, recognofciinus Sc fatemur tenore prefenciirm vniueriis, 
Nos efle principem Sc vafallum, Magnifici principis domini noflri 
Johannis, Boemiie Sc Polonias Regis Ulufiris ac Comitis Lueembur- 
genfis, Sc ab eo t err am ttofirarn OJJXvicenfem, cum fuis Ciuitatibus 
Sc Cafiris, videlicet OiTwicenii Ciuitate cum Cafiro, Zathor, Ciuita- 
tc, Kant, Zipfcha, wadowicz, Sc Spikowicz Opidis, cum eciam villis 
hominibus, vafallis, ac Militibus, ad ipfas, Sc ipfa fpedantibus, &  
»liis fuis pertiuenciis vniueriis, in quibufcunque coniiftant, quas 
nunc habemus, Sc impofterum fumus quocunque titulo habituri, 
nofiro, heredum, &  fticceiforum noftrorum, Ducum Ofiwicenfium, 
nomine, reccpifie in feodum, Sc ab ipio tenere, ac poifidere. jure 
Si titulo feodali, volentes, quod heredes, Sc fucceffores noftri, Du. 
ces OíTwicenfcs, predidi, iuxta literarum continenciam, quas a pre
dico domino Rege Boemie, fuper eo habemus, quandocunque pre
didam terrain nofiram, vacare contigerit, cam ab ipfo domino no- 
íko  Rege, Sc a fuis heredibus, feu lucceiforibus, Regibus Boemie, 
in feodo deinceps femper recipere debeant Sc tenere, Sc fado fibi, 
per eos, feruande perpetuo fidelitatis homagio, ficut Sc nos nunc, 
fpontanea Sc libera volúntate fecimus, ei, vel eis, tanqnam ejus; vel 
eorum princeps Sc vafallus, iincera fide intendere Sc parere. In 
Cujus rei tefiimonium prefentes litteras fieri Sc figillo noftro feci
mus roborari, Datum in Boutung, anno domini Milleiimo, Trecena 
tefnno, vicefiino Séptimo, vj: Kalend. Marcij.

N um.
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Num. XIV.

Kazimii’us del gracia Polonie Rex. Vniverfis prefcntes litte-
.ras inipeduris Saiutem & noticiara fubfcriptorum Salus &  uita <3c 
perhennrs tranquillitas benediccio pads irradiata claris fulgoribus 
per orbis clarius refulget climata, dnm Regnorum iiibditis & ter* 
rarnm incolis providetur de coinmodis, & inter Principes deiiderate 
gracie vnio ac indiiTolubilis karitatis federa graciofius ampledun- 
tur. Cum itaque ficuti fiatus precedencium temporum demon- 
firat, inter magníficos Principes Dominos Johannem Boemie R*- 
gem, & Karolum ipfius primogenitum Marehionem morauie Illu- 
fires fratres nofiros karilfimos, ac progenitores &  predeceiTore« 
eorum parte ex vna, noíque ac progenitores nofiros parte ex al
tera non nulle aflicciones Sediciones <3c multiplices calamitates, ce- 
desvc perfonaruin ae rerum hinc inde per témpora agitate noican- 
tur, ac dampnabilius perpetrata, propter quod Regnorum dc Ter- 
rarum nofirarum gubernacuja utrobique grauia pertulere diipendia 
&  iaduras innúmeras cottidie habueruut, Nos huiufmodi tot &  tan- 
tis cupientes falutifere obuiare periculis quinymo eius finem impe
liere falutarem AfFedantesq.ue attcntis affedibus, cum iam didii 
dominis Rege dc Matchione firmam ac perpeiuam amicicie graci- 
am, ac fratèrne diledionis vinculum irrefragabiliter colligare, in 
hoc votis eorum, ac nofiris fatisfacientes libenti animo recogno- 
fchnus, dicimus, &  publice protefiamur, Nos in magnis Principi- 
bus Dominis Ducibus Boiezlao Lignicenfi & bregenfi, Henrico Za* 
ganenfi & Crofnenfi, Conrado Olifiiicenfi Johanne Stinauienfi Sle- 
zie Ducibus, nec non Bolkone O lienfi, Bolkonc de falkinberch